*Obs.* Vitio hypothetae in Summ. Veg. Scand. notula \*\*, quae ad *Mylittam venosam* spectat, ducitur ad *Hydnangium-* et \* supra ad genus *Mylittae* referatur.

5. **CYATHUS PLICATUS.** Fries in Linn. 1830. p. 553. *C. plicatus.* Pöppig! *C. Pöppigii.* Tulasne.

Ad Bahiam ad terram.

Myriococci affinitatem cum Eurotio perhibitam non capio. Fructificans s. nucleus non vidit *Corda.* Cfr. *Summ. Veg. Scand.*, ubi fida analysis.

6. **LYCOPERDON GEMMATUM.** S. M. III. p. 36.

Ad terram in Costa Rica. *Örsted.*

7. **L. PYRIFORME.** S. M. III. p. 38.  
In Mexico *Liebm.*; Hawai. *Didrichs.* n. 58.
8. **L. ACUMINATUM.** Bosc., peridio membranaceo persistente ovato-globoso furfuraceo, floccis parcis tenellis sporisque cinereis.  
Ad muscos in truncis in Costa Rica. *Örsted.*; in Carolina *Curtis!*  
Valde affine *L. Brasiliensi*, sed adhuc minus, tenue et flaccidum, ovato-acutum, apice ore minuto dehiscens, colore subisabellino. Capillitium ita tenellum et laxum, ut totum haud implet peridium. Floccorum et sporarum color insolito pallidus. Synonymon Boscii me docuit amiciss. *Curtis.*
9. **ARACHNION ALBUM.** Schwein.! Car. t. 1. f. 2.  
In America boreali, Carolina. *Curtis.*  
*Scoleciocarpus* Berk.! ab hoc genere non differt (Cfr. *Fung. Nat.* p. 51) et jam 1842 *Ar. Zeyheri* in litt. ad amic. Kunzeum dictus.
10. **XYLOPODIUM DELESTREI.** Mont. Alg. t. 20. f. 1. *Lycoperdon caratum.* Afz.  
Ad terram in Guinea. *Afzelius.*  
Meo sensu hoc genus potius ad Sclerodermeos, quam Lycoperdineos referatur.
11. **SCLERODERMA VULGARE.** S. M. III. p. 46.  
Ad terram in Mexico.
12. **SCL. BOVISTA.** S. M. III. p. 48.  
Ad S. Joce in Costa Rica. *Örsted.*  
Peridia magis rigida et fragilia, sed aequa tenuia ac in vulgari. Fibrilae radicantes in stipitem coeunt; ceterum non diversum.
13. **CAULOGLOSSUM TRANSVERSARIUM.** S. M. III. p. 61.  
In Carolina *Curtis* et in Mexico.  
Secundum haec specimina juvenilia a *Secotia* hoc genis tantum differt peridio clavato et stipite contiguo, observante jam Berkeleyo. Habitu et facie adeo exacte convenit cum *C. elata*, exoleto modo lecto, ut de genericā identitate non dubitem.
14. **ONYGENA EQUINA.** S. M. III. p. 207.  
In ungulis equinis, Guadeloupe. *Forsström.*  
Cellula sporarum matrialis in Zoogeneis speciebus hujus generis persistit, quae in plurimis Gasteromycetibus fugax. Ex hac nota distinguitur

*Hyphoderma* a *Hyphelia*, *Enerthonema* Berk. Suppl. n. 388. (cujus manifesta species est *Stemonites mammosa* S. M. III. p. 161! cfr. descr.!!), at cum haec cellula typice in omnibus adesse debeat, modo plus minus cito resorbi, omnino dubium est, an haec nota sufficiat ad genera distinguenda, si non aliis et habitualibus notis simul sufficiatur. Hinc *Ecchynam* s. *Onygenam fagineam* (Cfr. S. Veg. Scand.!) tantum ut subgenus *Onygenae* proposui; a Pilacre, cui retulit amic. Berkeley, longius distat. *Ecchynam fagineam* tamquam peculiare genus utique proponere liceat; sed, pace aliorum, mihi harmoniae naturae fidenti impossibile est magnam vim tribuere micrologicis notis, e morphologicis et physiologicis legibus facile interpretandis. Nullae differentiae, quantae sint, meo sensu, possunt v. c. *Dothideam fulvam* a *D. rubra* divellere, tantum probare naturam illas differentias vilipendere!